
NOVÁ SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA 
 

Signál STA našich bytových domech po celkové rekonstrukci poskytuje signál v bytových 

zásuvkách pro vaše televizní přijímače  DVB-T, DVB-T2 a satelitní signál ze tří družic.  Příjem 

signálů všech programů je závislý na vašem televizním přijímači a jeho vybavení. Uvedený rozpis 

je informativní – průběžně dochází ke změnám a postupně bude docházet k vypínání vysílačů 

poskytující signál v DVB-T, dle změn vysílačů budou prováděny i aktualizace STA. 

Po rekonstrukci fasády a lodžií není již tedy nutné ani možné instalovat individuální antény. 
  

Přehled signálů v zásuvce STA  v bytech  
 
SATELITNÍ PŘÍJEM 
DISEQ 1 družice Thor 0,8°  poskytovatelé        Digi TV, FreeSAT TV 

DISEQ 2 družice Astra 3A  23,5°    Skylink 

DISEQ 3 družice Astra 1     19,2°    volné evropské programy 
Informace, instalace a podmínky pro příjem u dodavatele rekonstrukce STA 
telefon 495518150 Techsat elelektronic Heyrovského 1239, Hradec Králové 
 

DIGITÁLNÍ VYSÍLÁNÍ     *    DVB-T   
 
Multiplex 2  KANÁL 38  610,00 Mhz          (Trutnov-Černá Hora) 
NOVA, NOVA CINEMA, Prima COOL, Prima, BARRANDOV TV                                                                                                                                              
Multiplex 1  KANÁL 40  626,00 Mhz     (Trutnov-Černá Hora)  
ČT 1,   ČT 2,   ČT 24,  ČT sport, ČT :D/ČT art       
Multiplex 4  KANÁL 45  666,00 Mhz                (Chlum)  
JOJ Family, Nova Action, NOVA 2, Nova Gold, RELAX, REBEL, Prima Comedy Central, 
V1 (Východočeská televize) 
Regionál. 8  KANÁL 57  762,00 Mhz                           (Hoděšovice) 
Noe TV, Sport 5, Óčko Expres, Regionální televize CZ, Šlágr 2, Barrandov FAMILY, 
TUTY, Power TV 
 Multiplex 3  KANÁL 60  786,00 Mhz       (Trutnov-Černá Hora) 
ČT :D  / ČT art, Prima ZOOM, Prima MAX, Prima LOVE, Óčko, ÓČKO STAR,  Barrandov 
Plus, Kino Barrandov, Šlágr TV, Seznam.CZ, Prima Krimi 
 

DIGITÁLNÍ VYSÍLÁNÍ     *    DVB-T2 
Kanál 28 DVB-T2 
Nova Cinema, Prima Family, Nova, Prima Cool, Prima Love, Óčko, Prima Zoom, ŠlágrTV, 
Óčko Gold, TV Noe,, Kino Barrandov, Barrandov Plus, Prima Max, Seznam CZ, Barrandov 
TV,  Barrandov Family, Prima Krimi 
Kanál 26 DVB-T2 
ČT24,Déčko/ČTart, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT SPORT HD 
Kanál 24 DVB-T2 
Rebel, Relax, Nova, Nova Cinema, Nova2, Nova Action, Nova Gold, JoJ FamilyHD, Kino 
svět, Polar, Vč V HD 
 
Při automatickém ladění se doladí  v potřebné kvalitě i některé polské programy 
_______________________________________________________________________________                                                                                       
Bytové družstvo Věkoše, Truhlářská 259-264                                     

můžete si přečíst či vytisknou na webových stránkách družstva    www.bd-vekose.cz 


